[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2023		                                   п. Балахта                                                           № 21

О награждении Благодарственным письмом и Почётной грамотой
Балахтинского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство и.о.директора МАУ ФСЦ «Олимп» Шпенглер Е.А. от 28.07.2023 №69 о награждении Благодарственным письмом  и Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 № 13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района»,

1.         В связи с празднованием Всероссийского Дня физкультурника, за вклад в развитие физической культуры и спорта в Балахтинском районе Благодарственным письмом Балахтинского районного Совета депутатов наградить:
-  Кулакова Александра Николаевича,
-  Ляха Богдана Эдуардовича.
2.         В связи с празднованием Всероссийского Дня физкультурника, за вклад в развитие физической культуры и спорта в Балахтинском районе Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов наградить:
-  Греб Анастасию Николаевну.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Сельская Новь».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.

Председатель
районного Совета депутатов                                                           Т.М.Иккес

image1.jpeg